CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

_______________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

Oficio nº. 133/2024

Foz do Jordão-PR, 18 de Dezembro de 2024.

Ao Senhor,
ANTONIO DARLAN FERREIRA
Secretário da JSM nº. 394

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para enviar resposta ao Ofício nº.

005/2024 – JSM 394/2024, cujo assunto é a “Solicitação a liberação das

dependências da Câmara Municipal de Foz do Jordão – Pr, para solenidade

de entrega dos Certificados de Dispensa de Incorporação (CDI)”.

Conforme exposto, comunicamos que o espaço da Câmara Municipal será

disponibilizado para a realização da entrega dos Certificados de Dispensa de

Incorporação (CDI), a ser realizada no dia 19 de Dezembro de 2024, às 9h.

Sendo que se apresenta para o momento, reitero protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

________________________________
DOUGLAS ANTUNES MOREIRA

Presidente da Câmara

Ao Senhor
Antonio Darlan Ferreira
Secretário da JSM nº. 394
Foz do Jordão – Paraná.

RECEBIDO

______/______/______

___________________